臺北市北投區石牌里108年下半年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：108年8月1日（星期四）19時30分
二、地點：西安街一段167號【石牌里民活動場所】
三、主持人：洪里長美惠                  紀錄：賴楨元
四、市政府指導長官：
五、上級督導人員：潘主任素仙
六、參加人員簽到表：
	鄰長
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名

	1
	謝昆然
	5
	陳楨鸃
	9
	方秀琴
	13
	賴正得

	2
	伍秀琴
	6
	溫沈合梅
	10
	潘麗媛
	14
	賴吉

	3
	陳木根
	7
	廖林阿里
	11
	莊曜華
	15
	許素美

	4
	鄭伊汝
	8
	詹玉秀
	12
	羅秀媚
	16
	謝秉桂

七、參加人員及工作報告：
	單位
	職稱
	簽名
	工作報告摘要
	備註

	備 註

	里辦公處
	里幹事
	賴楨元
	如書面資料

	北投區戶政事務所
	戶籍員
	王鈺
	自然人憑證宣導、因應明年選舉設籍資格宣導。

	北投區
清潔隊
	隊員
	陳宏源
	大型垃圾收運、垃圾不落地、狗便隨手清宣導。

	石牌派出所
	警員
	施冠宇
	治安宣導。

	石牌派出所
	警員
	陳怡靜
	治安宣導。

	北投稽徵所
	股長
	林淑娟
	雲端發票、贈與稅宣導。

	北投稽徵所
	稅務員
	林雅羚
	雲端發票、贈與稅宣導。

	消防局
石牌分隊
	分隊長
	蔡輝安
	防範一氧化碳中毒宣導、住宅用火災警報器宣導、使用安全標章產品避免電器火災

	北投區健康

服務中心
	護理師
	蕭雅玲
	登革熱防治、1966宣導等。

	林世宗
議員服務處
	主任
	潘力豪
	市政服務宣導。

	陳重文
議員服務處
	助理
	李嘉盛
	市政服務宣導。

	吳思瑤
立委服務處
	助理
	張太緯
	市政服務宣導。

	鍾佩玲
議員服務處
	主任
	李世皓
	市政服務宣導。

	陳慈慧
議員服務處
	助理
	李雨柔
	市政服務宣導。

	楊靜宇

議員服務處
	議員
	楊靜宇
	市政服務宣導。

	汪志冰
議員服務處
	議員
	汪志冰
	市政服務宣導。

	陳政忠

議員服務處
	秘書
	沈惠鈴
	市政服務宣導。

	黃郁芬
議員服務處
	助理
	曾哲崙
	市政服務宣導。

	潘懷宗

議員服務處
	主任
	許敏華
	市政服務宣導。

	侯漢廷

議員服務處
	議員
	侯漢廷
	市政服務宣導。

	張斯綱
議員服務處
	議員
	張斯綱
	市政服務宣導。

八、宣導事項：如會議書面資料。
九、討論事項：

案由一：108年度【睦鄰互助經費】使用計畫，提請討論。

說明： 60,000元，於108年5月4日已執行25,200元，剩餘34,800
      元。
決議：照案通過，同意由里辦公處規劃辦理旅遊活動。
案由二：本里108年度【台北市北投區垃圾焚化廠回饋經費】
  變更使用計畫，提請討論。

說明：
   原計畫項目：

    系統收納櫃 $69,615

        總金額 $69,615

    變更後計畫項目：

     系統收納櫃 $9,615

     冷氣機    $60,000

        總金額 $69,615
     決議：照案通過，同意變更使用計畫。
     案由三：討論區民活動中心租借，新增申請蓋里辦公處章一案，
             如附表，提請討論。
     說明：
	活動中心名稱
	活動名稱
	申請人
	時段

	永明區民活動中心
	北投客家民謠班
	劉純藏/劉楡妤
	星期一19:00-21:00

	永明區民活動中心
	活力美女瑜珈班
	曾淑玉
	星期一10:00-12:00

	永明區民活動中心
	活力美女瑜珈班
	曾淑玉
	星期三14:00-16:00

  決議：照案通過。
十、臨時動議：無。
十一、主席結論：略。
十二、散會：21時00分。